P R E F A B  V E R . 2
MADE IN SWEDEN
joma.se joma.se
joma.se
Bärankare
BA-1
BA-2
Stegar

rostfritt slätstål Ø 5mm EN 1.4301.
Utöver följande standardsortiment kan ytterligare höjder & längder
kan tillverkas mot beställning.
Förbindelsestege JDA Bistål DoP-010-13
Dimensioner JDA
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/R1 90 1200 30 500st/pall
05100/R1 100 1200 40 500st/pall
05110/R1 110 1200 50 500st/pall
05120/R1 120 1200 60 500st/pall
05130/R1 130 1200 70 500st/pall
05140/R1 140 1200 80 500st/pall
05160/R1 160 1200 100 500st/pall
05170/R1 170 1200 110 500st/pall
05180/R1 180 1200 120 500st/pall
05200/R1 200 1200 140 500st/pall
05210/R1 210 1200 150 500st/pall
05220/R1 220 1200 160 500st/pall
05240/R1 240 1200 180 500st/pall
05260/R1 260 1200 200 500st/pall
05280/R1 280 1200 220 500st/pall
05300/R1 300 1200 240 500st/pall
05380/R1 380 1200 320 500st/pall
05400/R1 400 1200 340 500st/pall
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/2400R1 90 2400 30 500st/pall
05100/2400R1 100 2400 40 500st/pall
05110/2400R1 110 2400 50 500st/pall
05120/2400R1 120 2400 60 500st/pall
05130/2400R1 130 2400 70 500st/pall
05140/2400R1 140 2400 80 500st/pall
05160/2400R1 160 2400 100 500st/pall
05170/2400R1 170 2400 110 500st/pall
05180/2400R1 180 2400 120 500st/pall
05200/2400R1 200 2400 140 500st/pall
05210/2400R1 210 2400 150 500st/pall
05220/2400R1 220 2400 160 500st/pall
05240/2400R1 240 2400 180 500st/pall
05260/2400R1 260 2400 200 500st/pall
05280/2400R1 280 2400 220 500st/pall
05300/2400R1 300 2400 240 500st/pall
05380/2400R1 380 2400 320 500st/pall
05400/2400R1 400 2400 340 500st/pall
 Förbindelsestege | 13
joma.se joma.se
Dimensioner JDA
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/3300R1 90 3300 30 500st/pall
05100/3300R1 100 3300 40 500st/pall
05110/3300R1 110 3300 50 500st/pall
05120/3300R1 120 3300 60 500st/pall
05130/3300R1 130 3300 70 500st/pall
05140/3300R1 140 3300 80 500st/pall
05160/3300R1 160 3300 100 500st/pall
05170/3300R1 170 3300 110 500st/pall
05180/3300R1 180 3300 120 500st/pall
05200/3300R1 200 3300 140 500st/pall
05210/3300R1 210 3300 150 500st/pall
05220/3300R1 220 3300 160 500st/pall
05240/3300R1 240 3300 180 500st/pall
05260/3300R1 260 3300 200 500st/pall
05280/3300R1 280 3300 220 500st/pall
05300/3300R1 300 3300 240 500st/pall
05380/3300R1 380 3300 320 500st/pall
05400/3300R1 400 3300 340 500st/pall
14 | Förbindelsestege  Förbindelsestege | 15
joma.se
Förbindelsestegar består av två parallella stänger sammansvetsade
med diagonalstag som tillsammans bildar en kontinuerlig stege.
Förbindelsestege används till att förbinda ytter- och innerskivan i ett
sandwichelement av betong.
JDR: Bägge längsgående stänger av Ø 5 mm rostfritt slätstål EN
1.4301 . Diagonal stång av rostfritt slätstål Ø 5mm EN 1.4301.
Utöver följande standardsortiment kan ytterligare höjder & längder
kan tillverkas mot beställning.
Dimensioner JDR
Förbindelsestege JDR Bistål DoP-010-13
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/R2 90 1200 30 500st/pall
05100/R2 100 1200 40 500st/pall
05110/R2 110 1200 50 500st/pall
05120/R2 120 1200 60 500st/pall
05130/R2 130 1200 70 500st/pall
05140/R2 140 1200 80 500st/pall
05160/R2 160 1200 100 500st/pall
05170/R2 170 1200 110 500st/pall
05180/R2 180 1200 120 500st/pall
05200/R2 200 1200 140 500st/pall
05210/R2 210 1200 150 500st/pall
05220/R2 220 1200 160 500st/pall
05240/R2 240 1200 180 500st/pall
05260/R2 260 1200 200 500st/pall
05280/R2 280 1200 220 500st/pall
05300/R2 300 1200 240 500st/pall
05380/R2 380 1200 320 500st/pall
05400/R2 400 1200 340 500st/pall
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/2400R2 90 2400 30 500st/pall
05100/2400R2 100 2400 40 500st/pall
05110/2400R2 110 2400 50 500st/pall
05120/2400R2 120 2400 60 500st/pall
05130/2400R2 130 2400 70 500st/pall
05140/2400R2 140 2400 80 500st/pall
05160/2400R2 160 2400 100 500st/pall
05170/2400R2 170 2400 110 500st/pall
05180/2400R2 180 2400 120 500st/pall
05200/2400R2 200 2400 140 500st/pall
05210/2400R2 210 2400 150 500st/pall
05220/2400R2 220 2400 160 500st/pall
05240/2400R2 240 2400 180 500st/pall
05260/2400R2 260 2400 200 500st/pall
05280/2400R2 280 2400 220 500st/pall
05300/2400R2 300 2400 240 500st/pall
05380/2400R2 380 2400 320 500st/pall
05400/2400R2 400 2400 340 500st/pall
14 | Förbindelsestege  Förbindelsestege | 15
joma.se joma.se
Dimensioner JDR
Standard bredder och längder
Artikel nr.
Höjd
(mm)
Längd
(mm)
Rek.
isolertjocklek
Förpackning
05090/3300R2 90 3300 30 500st/pall
05100/3300R2 100 3300 40 500st/pall
05110/3300R2 110 3300 50 500st/pall
05120/3300R2 120 3300 60 500st/pall
05130/3300R2 130 3300 70 500st/pall
05140/3300R2 140 3300 80 500st/pall
05160/3300R2 160 3300 100 500st/pall
05170/3300R2 170 3300 110 500st/pall
05180/3300R2 180 3300 120 500st/pall
05200/3300R2 200 3300 140 500st/pall
05210/3300R2 210 3300 150 500st/pall
05220/3300R2 220 3300 160 500st/pall
05240/3300R2 240 3300 180 500st/pall
05260/3300R2 260 3300 200 500st/pall
05280/3300R2 280 3300 220 500st/pall
05300/3300R2 300 3300 240 500st/pall
05380/3300R2 380 3300 320 500st/pall
05400/3300R2 400 3300 340 500st/pall
16 | Förbindelsestege
joma.se
Balkstege består av en sammanhängande tråd, bockad och sammansvet-

8150185 St BALKSTEGE H=340 L=300 A2 340 300 EN 1.4301 0.24 enl. order
8150248 St BALKSTEGE H=360 L=300 A2 360 300 EN 1.4301 0.26 enl. order
8150249 St BALKSTEGE H=380 L=300 A2 380 300 EN 1.4301 0.27 enl. order
8150250 St BALKSTEGE H=400 L=300 A2 400 300 EN 1.4301 0.27 enl. order
joma.se joma.se
Skalväggsstege består av två parallella trådar, samt en sammanhängande
tråd, bockad och sammansvetsad till en stegsektion. Skalväggsstege
används till att förbinda de bägge betongskivorna i en skalvägg.
Utöver följande standardsortiment kan ytterligare höjder & längder kan
tillverkas mot beställning.
Skalväggsstege
Skalväggsstege - 2,4 m
Artikelnr. Enhet L H Material Vikt/m
SV160-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 1.4
SV180-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 1.45
SV200-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 1.5
SV220-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 1.57
SV250-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 1.66
SV300-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 2.14
SV180-20/40 2,4 m 2400 20 Sds500 1.43
SV200-20/40 2,4 m 2400 20 Sds500 1.45
SV220-20/40 2,4 m 2400 20 Sds500 1.5
SV250-20/40 2,4 m 2400 20 Sds500 1.61
SV300-20/40 2,4 m 2400 20 Sds500 2.04
SV350-20/20 2,4 m 2400 20 Sds500 2.62
SV200-40/20 2,4 m 2400 40 Sds500 1.45
SV220-40/20 2,4 m 2400 40 Sds500 1.5
SV250-40/20 2,4 m 2400 40 Sds500 1.61
SV300-40/20 2,4 m 2400 40 Sds500 2.04
SV200-40/40 2,4 m 2400 40 Sds500 1.4
SV220-40/40 2,4 m 2400 40 Sds500 1.45
SV250-40/40 2,4 m 2400 40 Sds500 1.54
SV300-40/40 2,4 m 2400 40 Sds500 1.96
Skalväggsstege - 2,7 m
Artikelnr. Enhet L H Material Vikt/m
SV160-20/20 2,7 m 2700 20 Sds500 1.4